

ÅRSREDOVISNING

för

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Nydén, Styrelseledamot
2026-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I en fortsatt utmanande marknad visar vi att vårt långsiktiga arbete med Frontbilar och våra strategiska investeringar ger tydlig effekt. Under året överträffar vi 2024 års resultat och redovisar en kraftig ökning av såväl omsättning som rörelseresultat. Resultatförbättringen sker parallellt med fortsatta investeringar i organisation, kompetens, verktyg, anläggning och systemstöd, vilket stärker vår effektivitet och långsiktiga konkurrenskraft.

Inom nybilsaffären fortsätter vi att stärka vår marknadsposition inom CUPRA. Försäljningen av nya CUPRA ökade med närmare 150 bilar jämfört med föregående år, samtidigt som vi fortsatt står för drygt 10 procent av Sveriges totala leveranser av märket. Volymökningen har kombinerats med god kostnadskontroll och stabil bruttomarginal, vilket bidragit positivt till rörelseresultatet.

Verkstadsverksamheten redovisar sitt bästa resultat någonsin, både vad gäller omsättning och lönsamhet. Kapacitetsutnyttjandet har förbättrats, produktiviteten ökat och kundnöjdheten är den högsta i Sverige enligt märkesmätningar. Den genomförda omställningen till en renodlad VGS-verksamhet samt tidigare investeringar i kompetens och struktur ger nu tydlig avkastning.

Begagnataffären påverkades under året av försämrade inköpspriser på leasingåtertag från finansbolag, vilket kraftigt reducerade inflödet via denna kanal. Vi justerade inköpsstrategin genom att öka andelen externa inköp, vilket stärkte bruttovinsten per bil, dock till en lägre total volym. Under andra halvåret förbättrades inflödet successivt och affären utvecklades i en mer positiv riktning.

Utöver våra ekonomiska framsteg under 2025 kröntes året med att vi tilldelades "Dealer of the Year" för femte gången på sex år, samt "Årets Servicepartner" för CUPRA & SEAT. Verkstadsutmärkelsen är särskilt betydelsefull då den varit ett tydligt strategiskt mål sedan starten av vårt verkstadsprojekt och omställningen från Citroën-verksamheten till en fullskalig VGS-verkstad.

Viktiga händelser

Försäljningen av CUPRA ökade med närmare 150 bilar och vi stod fortsatt för drygt 10 procent av Sveriges totala leveranser.

Tilldelades utmärkelserna "Dealer of the Year" samt "Årets Servicepartner" 2025.

Verkstadsreoveringen färdigställdes i februari, vilket ytterligare stärkte kapacitet, arbetsmiljö och kundupplevelse.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget som är återförsäljare för FIAT, Seat och Cupra bedriver ny- och begagnathandel med bilar jämte bilverkstadsrörelse i Hisings Kärra.

Säte

Företagets säte är Göteborg

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

Arbetsmiljö & personalpolicy:

Frontbilar strävar efter en trygg, inkluderande och utvecklande arbetsplats. Vi betonar jämställdhet, mångfald och goda arbetsvillkor. Hälsa och säkerhet prioriteras genom riskbedömningar, utbildningar och friskvårdsförmåner.

Kompetensutveckling & medarbetarsamtal:

Vi erbjuder löpande kompetensutveckling och genomför årliga medarbetarsamtal för att diskutera utveckling, trivsel och arbetsmiljö.

Incidenthantering

Tydliga rutiner finns för att rapportera och hantera incidenter. Rutiner och hantering finns tydlig dokumenterat på vårt intranät.

Miljö- & resepolicy:

Vi arbetar aktivt för att minimera miljöpåverkan genom energieffektivisering, avfallshantering och hållbara materialval. Vi optimerar vår fastighet hela tiden i form av solceller, belysning och övriga delar som kan effektivisera vår drift och minimera vår miljöpåverkan. Samtliga tjänstebilsförare kör elektriska bilar och vi har utökat vår lånebilsflotta i verkstaden till 60% EL.

Miljöcertifieringar & cirkulärt tankesätt:

Vi följer branschstandarder och arbetar för att behålla och utöka certifieringar. Återanvändning och reparation av produkter och material prioriteras för att minska avfall.

Hållbarhetsmål:

Våra mål inkluderar minskad energiförbrukning, minskade utsläpp och ökad användning av återvunna material. Uppföljning sker årligen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	372 710	312 660	344 646	312 994	286 192
Res. efter finansiella poster	6 571	5 506	-52	390	-815
Balansomslutning	46 335	41 744	42 057	35 875	32 716
Soliditet (%)	29,06	28,54	17,89	21,13	19,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	6 928 071	4 387 264	11 915 335
Utdelning			-3 500 000	0	-3 500 000
Balanseras i ny räkning			4 387 264	-4 387 264	0
Årets resultat				3 590 443	3 590 443
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	7 815 335	3 590 443	12 005 778

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

7 815 335

årets vinst

3 590 443

11 405 778

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

11 405 778

11 405 778

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		372 710 429	312 659 991
Övriga rörelseintäkter		<u>233 030</u>	<u>72 143</u>
		372 943 459	312 732 134
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 650 330	-11 824 061
Handelsvaror		-317 207 742	-258 703 500
Övriga externa kostnader		-20 260 424	-19 560 645
Personalkostnader	2	-16 742 335	-16 117 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-278 254</u>	<u>-370 076</u>
		-366 139 085	-306 575 782
Rörelseresultat		6 804 374	6 156 352
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 912	39 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-238 129</u>	<u>-690 236</u>
		-233 217	-650 490
Resultat efter finansiella poster		6 571 157	5 505 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 840 000	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 076 000</u>
		-1 840 000	-1 076 000
Resultat före skatt		4 731 157	4 429 862
Skatt på årets resultat		-1 140 714	-42 598
Årets resultat		<u>3 590 443</u>	<u>4 387 264</u>

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>19 115</u>	<u>26 063</u>
		19 115	26 063
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>460 350</u>	<u>563 352</u>
		460 350	563 352
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		729 465	839 415
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 030 735	1 427 367
Färdiga varor och handelsvaror		<u>16 355 542</u>	<u>9 683 067</u>
		17 386 277	11 110 434
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 080 881	7 276 900
Fordringar hos koncernföretag		11 878 403	12 094 742
Övriga fordringar		781 196	228 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 034 206</u>	<u>6 256 870</u>
		23 774 686	25 856 750
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>4 444 619</u>	<u>3 937 254</u>
Summa kassa och bank		4 444 619	3 937 254
Summa omsättningstillgångar		45 605 582	40 904 438
SUMMA TILLGÅNGAR		46 335 047	41 743 853

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 815 335	6 928 071
Årets resultat		<u>3 590 443</u>	<u>4 387 264</u>
		11 405 778	11 315 335
Summa eget kapital		<u>12 005 778</u>	<u>11 915 335</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>1 840 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		1 840 000	0
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		30 609	23 593
Förskott från kunder		49 500	14 580
Leverantörsskulder		6 881 032	8 715 097
Skulder till koncernföretag		11 446 588	12 852 628
Aktuella skatteskulder		1 249 695	122 290
Övriga skulder		1 946 754	1 721 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 785 091</u>	<u>6 278 399</u>
Summa kortfristiga skulder		32 389 269	29 728 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 335 047	41 743 853

Frontbilar i Göteborg AB

Org.nr. 556391-5890

KASSAFLÖDESANALYS		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 804 374	6 156 352
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		278 254	370 076
Erhållen ränta m.m.		4 912	39 746
Erlagd ränta		-238 129	-690 236
Betald inkomstskatt		-13 308	-13 783
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>6 836 103</u>	<u>5 862 155</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-6 275 843	-89 012
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		4 196 019	-600 537
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-2 113 957	2 572 841
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 631 842	-2 375 245
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		<u>3 158 173</u>	<u>-959 654</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>4 168 653</u>	<u>4 410 548</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	4	<u>-168 304</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-168 304	0
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 076 000
Ändring kortfristiga finansiella skulder		7 016	-33 376
Utbetald utdelning		<u>-3 500 000</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-3 492 984</u>	<u>-1 109 376</u>
Förändring av likvida medel		507 365	3 301 172
Likvida medel vid årets början		<u>3 937 254</u>	<u>636 082</u>
Likvida medel vid årets slut		<u>4 444 619</u>	<u>3 937 254</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,00	22,00
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	34 751	34 751
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 751	34 751
	Ingående avskrivningar	-8 688	-1 737
	Årets avskrivningar	-6 948	-6 951
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 636	-8 688
	Utgående redovisat värde	19 115	26 063
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 655 937	4 655 937
	Inköp	168 304	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 824 241	4 655 937
	Ingående avskrivningar	-4 092 585	-3 729 460
	Årets avskrivningar	-271 306	-363 125
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 363 891	-4 092 585
	Utgående redovisat värde	460 350	563 352

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Utgående redovisat värde	250 000	250 000
Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	100 000	100 000
Not 7	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	3 000 000
Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar till förmån för andra	<u>17 500 000</u>	<u>17 500 000</u>
	Summa ställda säkerheter	17 500 000	17 500 000
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Jesper Nydén

Jesper Nydén

Verkställande direktör

2026-04-23

Ola Larsve

Ola Larsve

2026-04-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2026.

Adact Revisorer & Konsulter AB

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor
